NISZCZARKI
I LAMINATORY
BIUROWE
I HOME OFFICE
x8
5 x 18 mm
P-4
15 l

Laminator do zastosowań profesjonalnych i biurowych
• format laminowanych dokumentów do A3 • czas nagrzewania 1 min • laminuje foliami
o grubości 80-250 mic • szybkość laminacji 150 cm/min • dokument formatu A4 laminuje
w 9 sekund • możliwość laminacji na zimno • automatyczne wyłączenie po 30 min bezczynności • proste
wybieranie funkcji na panelu dotykowym • sześciorolkowy system zapewnia doskonałą jakość laminacji
• z laminatorem w komplecie jest zestaw 15 folii laminacyjnych (3 x A4,4 x A5,4 x A6 ,4 x B-CARD)
• gwarancja 2 lata • kolor: biały/szary
•  KOD: HPL3165A3015-14
Rodzaj folii Format
dokumentu
Wymiary folii
w mm
Grubość folii
(mikrony) Szt./opak. Kolor Powierzchnia KOD
Folie do laminowania HP Premium
(dziurkowane - do skoroszytu) A4 228 x 303 125 25 przezroczyste błyszcząca HPF9122A4125025
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9123A4080100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 125 100 przezroczyste błyszcząca HPF9124A4125100
Folie do laminowania HP Premium A4 216 x 303 250 50 przezroczyste błyszcząca HPF9125A4250050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 80 50 przezroczyste błyszcząca HPF9126A3080050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 125 50 przezroczyste błyszcząca HPF9127A3125050
Folie do laminowania HP Premium A3 303 x 426 250 25 przezroczyste błyszcząca HPF9128A3250025
Folie do laminowania HP Everyday A3 303 x 426 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9152A3080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9153A4080025
Folie do laminowania HP Everyday A4 216 x 303 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9154A4080100
Folie do laminowania HP Everyday A5 154 x 216 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9155A5080025
Folie do laminowania HP Everyday A6 110 x 160 80 25 przezroczyste błyszcząca HPF9156A6080025
Folie do laminowania HP Everyday Business Card 60 x 95 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9157BC080100
Folie do laminowania HP Everyday
(zestaw różnych formatów) 25 x A4, A5, A6, B-Card 80 100 przezroczyste błyszcząca HPF9158SS080100
Folie do laminacji HP
•  Zabezpieczają dokumenty
przed zniszczeniem, wilgocią,
zabrudzeniem.